
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji _______________ sprejel naslednji 
 
 
 
 
 

S K L E P  
 
 
 

1.  
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je Vandi Reja Mervič, kot predstavnici 
Mestne občine Nova Gorica, prenehalo članstvo v svetu zavoda Osnovna šola Šempas, ker 
je podala odstop. 
 

 
2.  
 
 

Ta sklep velja takoj.  
 
 

 
 
Številka: 100-1/2017                              dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica,                    ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Na podlagi drugega odstavka 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola 
Šempas  (Uradno glasilo, št. 20/96, 13/98, Uradne objave, št. 9/02, Uradni list RS, št. 56/08 
in 28/10) ter 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 
18/19) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne _____________ sprejel 
naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 
Za nadomestno članico Sveta zavoda Osnovna šola Šempas se za preostanek mandatne 
dobe imenuje 
 

 EDA PELICON. 
 
 

2. 
 

 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 100-1/2017 
Nova Gorica,  
                                                                                                    dr. Klemen Miklavič 
                                ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 100-1/2017-24 
Nova Gorica, 20. januarja 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

Zaradi odstopa predstavnice Mestne občine Nova Gorica v svetu zavoda Osnovna šola 
Šempas je potrebno do izteka mandatne dobe, t. j. do 27. 6. 2021 imenovati nadomestnega 
člana v svetu navedenega javnega zavoda. 
 
Skladno z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Šempas upravlja zavod 11-
članski svet zavoda, ki ga sestavljajo: 

- 3 predstavniki ustanovitelja, 
- 5 predstavnikov delavcev zavoda, 
- 3 predstavniki staršev. 

 
Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta. Člani sveta so lahko zaporedoma imenovani 
oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma. 
 
Mandat nadomestnega člana traja do izteka mandata, in sicer do 27. 6. 2021. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila dne 20. 1. 2021,  
zadevo obravnavala ter sklenila podpreti imenovanje kandidatke, kot izhaja iz predlaganega 
sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predložena sklepa sprejme. 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


